[image: image2.jpg]

Hà nội, ngày 12 tháng 5 năm 2017
BÁO GIÁ PHẦN MỀM

Kính gửi: Qúy khách hàng
Công ty Delta xin gửi đến Quý cơ quan báo giá chi tiết sản phẩm Nâng cấp phần mềm Dự toán Delta 8.3.8 (mới nhất năm 2017).
1.DỊCH VỤ HÀNG HÓA

	TT
	Tên sản phẩm
	Đơn vị
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Phần mềm tính Dự toán - Đấu thầu  Delta 8.3.8  Ultimate (Miễn phí cập nhật tính năng mới 12 tháng. Miễn phí cập nhật đơn giá trọn đời)
	Bộ
	1
	3.000.000
	3.000.000

	Tổng cộng (đã bao gồm VAT)
	3.000.000

	Bằng chữ: Ba triệu đồng chẵn

2.TÍNH NĂNG VÀ CƠ CHẾ BẢO HÀNH
	· Tính năng
	Cập nhật Thông tư 05/2016/TT- BXD ; 06/2016/TT-BXD và Nghị định 32/2015 của Chính Phủ, QĐ79/2017.

Lập Dự toán,  Dự thầu, Thẩm định, tiến độ thi công các công trình Xây dựng, giao thông, thủy lợi, khảo sát, điện, công ích,viễn thông, hầm lò.

Đầy đủ tính năng, cập nhật những chính sách mới nhất.

	· Dữ liệu
	Đầy đủ dữ liệu mới nhất của các tỉnh thành trong cả nước.

	· Bảo hành
	Miễn phí cập nhật đơn giá và phiên bản mới vĩnh viễn trong  suốt quá trình sử dụng.

	Xem chi tiết tại http://xaydung.net.vn

3.HÌNH THỨC THANH TOÁN VÀ CHUYỂN GIAO HÀNG HÓA:
· Chuyển phát nhanh và hướng dẫn qua mạng (hỗ trợ từ xa Team Viewer) - thanh toán qua chuyển khoản.

· Thanh toán cho nhân viên giao hàng khi nhận được hàng hóa.

4.SỰ KHÁC BIỆT KHI SỬ DỤNG DỰ TOÁN DELTA.
· Sản phẩm dễ dùng, đầy đủ tính năng, luôn cập nhật các tính năng mới.

· Nhân viên hỗ trợ nhiệt tình, trách nhiệm cao, hỗ trợ nhiệt tình cho những người mới vào nghề

   ĐẠI DIỆN CÔNG TY

[image: image1.png]#». CONG TY CO PHAN TIN HOC VA VIEN THONG DELTA
Delta ) DELTA INFORMATICS & TELECOMMUNICATIONS JOIN STOCK COMPANY
Pia chi: 61 BDang Thuy Tram, P. Dich Vong Hau, Q. Cau gidy, TP. Ha Noi

BT: 043 555 8764; 0913 505 026 ; Email: delta2kO8@gmail.com
HTTP!//XAYDUNG.NET.VN